Российская Федерация

Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.10.2019г.                                 №  6 -  236
            г.Фокино

О внесении изменений и дополнений

в Реестр должностей муниципальной службы

городского округа «город Фокино»

утвержденный Решение СНДГФ от 11.11.2014 г. № 5-282

«Об утверждении Реестра должностей муниципальной
 службы городского округа «город Фокино»

            Руководствуясь законом Брянской области «О муниципальной службе в Брянской области» от 27.11.2007 года   № 156-З, на основании Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г. N 131-ФЗ, Устава городского округа «город Фокино»,
          Совет народных депутатов города Фокино

    Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Реестр должностей муниципальной службы городского округа «город Фокино» утвержденный Решением СНДГФ №5-282 от 11.11.2014 г. «об   утверждении Реестра должностей муниципальной службы городского округа «город Фокино» изложив п. 4  в следующей редакции:

«4.СТАРШИЕ ДОЛЖНОСТИ:

главный специалист администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) городского округа;

главный специалист представительного органа городского округа;

ведущий специалист»
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава города                                                                                                О.В. Попович